
PORTARIA Nº 018, de 14 de janeiro de 2025 

 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO 

ADMINISTRATIVO – REDA 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando o item 7 

do Edital nº. 343/2024, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 20/12/2024, após 

análise junto ao Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico, 

conforme consta no Processo SEI nº. 072.4165.2024.0023258-58, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DIVULGAR o resultado das solicitações de isenção do pagamento da 

taxa de inscrição dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para contratação 

de pessoal em Regime Especial de Direito Administrativo – Reda para a Universidade Estadual 

do Sudoeste da Bahia – Uesb, de acordo com os Anexos I e II, nos quais constam os nomes dos 

candidatos com isenções deferidas e indeferidas. 

 

Parágrafo Único. Os Anexos I e II desta Portaria, constando os nomes dos 

candidatos, com as isenções deferidas e indeferidas, encontram-se disponíveis no endereço 

eletrônico www.institutomais.org.br e no site da Uesb (www.uesb.br), tornando-se parte 

integrante da presente Portaria. 

 

Art. 2º O candidato que se julgar insatisfeito com o resultado da solicitação de 

isenção da taxa de inscrição poderá, até às 23h59 do dia 17 de janeiro de 2025, observando o 

horário oficial de Brasília/DF, interpor recurso, exclusivamente, por link específico 

disponibilizado no endereço eletrônico www.institutomais.org.br, em conformidade com o 

subitem 7.8 do Edital 343/2024. 

 

Parágrafo Único. Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência 

(SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no 

caput deste artigo. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

  

http://www.institutomais.org.br/
http://www.uesb.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/


 

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 018/2025 

 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO 

ADMINISTRATIVO – REDA (EDITAL Nº 343/2024) 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

ALEF FERNANDES DOS SANTOS 

Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

064.***.***-** 

ALEX SANDRO ALVES ROCHA 

FILHO 

Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

072.***.***-** 

ALINE DIAS VIANA 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

049.***.***-** 

AMANDA BLESA VIANA 
 Técnico de Nível Superior / 

Nutrição (Vitória da Conquista) 
032.***.***-** 

AMANDA DIAS DE LIMA 

 Técnico de Nível Médio 

/Manutenção de Equipamento de 

laboratório (Vitória da 

Conquista) 

063.***.***-** 

ANA ERICA MIRANDA MEIRA 
 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
076.***.***-** 

ANA PAULA ALMEIDA DE 

SOUSA 

 Técnico de Nível Superior / 

Biologia (Jequié) 
040.***.***-** 

ANA PAULA FRANÇA LOPES 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

102.***.***-** 

ANA PAULA PEREIRA SANTANA 

 Técnico de Nível Superior / 

Apresentação de reportagem e 

Locução (Vitória da Conquista) 

861.***.***-** 

ANDRÉIA DE JESUS SILVA 
 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Radiologia (Jequié) 
102.***.***-** 

ANDRESSA GIL SOARES 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

069.***.***-** 

ANTONIA ASSIS NASCIMENTO 

 Técnico de Nível Médio / 

Manutenção de Equipamento de 

laboratório (Jequié) 

034.***.***-** 

ANTONIA RIBEIRO DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

021.***.***-** 

AYRTON LOPES FERREIRA 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Itapetinga) 

076.***.***-** 

BEATRIZ VIEIRA SOUZA 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

085.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

BIANCA BRITO BARBOSA 
 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Radiologia (Jequié) 
089.***.***-** 

BIANCA SILVA MELO 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

863.***.***-** 

BRENDA DOS SANTOS DE 

MOURA 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

106.***.***-** 

BRENDO AMARAL SANTOS 

 Técnico de Nível Superior / 

Programação e Edição de 

imagens (Vitória da Conquista) 

087.***.***-** 

BRENO DOS SANTOS BASTOS 

 Técnico de Nível Superior / 

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

082.***.***-** 

BRUNNO SANTOS MOSQUITO DE 

SOUZA 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

100.***.***-** 

BRUNO ALVES OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica (Vitória da Conquista) 

013.***.***-** 

BRUNO SOUZA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

865.***.***-** 

CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

078.***.***-** 

CAMILA VIEIRA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

040.***.***-** 

CARLA ADRYENNY DE LIMA 

SILVA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

863.***.***-** 

CARLA ADRYENNY DE LIMA 

SILVA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Superior / 

Comunicação Social (Vitória da 

Conquista) 

863.***.***-** 

CARLOS AUGUSTO DA SILVA 

SANTANA 

 Técnico de Nível Superior / 

Nutrição (Vitória da Conquista) 
031.***.***-** 

CAROLINA DA SILVA PONCIANO 
 Técnico de Nível Superior / 

Nutrição (Vitória da Conquista) 
115.***.***-** 

CÁSSIO VICTOR NUNES DA 

SILVA 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

100.***.***-** 

CIDALICE ALVES DE SOUSA 

 Técnico de Nível Médio / 

Audição e edição de imagens 

(Vitória da Conquista) 

052.***.***-** 

CLEBER MURILO DE MENEZES 

PINA 

 Técnico de Nível Superior /  

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

362.***.***-** 

CRISTINA LIMA SOUSA 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

948.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

DAIANE OLIVEIRA SANTOS 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

045.***.***-** 

DANRLEI SANTOS SOARES 
 Técnico de Nível Superior / 

Biologia (Jequié) 
047.***.***-** 

DARLAN BOAVENTURA 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Superior /  

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

082.***.***-** 

DAVI FERREIRA DA SILVA 
 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
869.***.***-** 

DEBORA CRISTINA MARTINS DA 

SILVA 

 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
092.***.***-** 

DÉBORA TEIXEIRA ALVES 
 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
012.***.***-** 

EDILAINE DA ROCHA CRUZ 

 Técnico de Nível Médio 

/Assistência em desenvolvimento 

e produção TV/Rádio (Vitória da 

Conquista) 

102.***.***-** 

EDILAINE DA ROCHA CRUZ 

 Técnico de Nível Superior / 

Apresentação de reportagem e 

Locução (Vitória da Conquista) 

102.***.***-** 

ELIANE SANTOS SILVA 
 Técnico de Nível Superior / 

Biologia (Jequié) 
837.***.***-** 

ELLEN RUTE MENEZES SANTOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

071.***.***-** 

ELOÁ SILVA CARDOSO 

 Técnico de Nível Médio / 

Manutenção de Equipamento de 

laboratório (Jequié) 

106.***.***-** 

FÁBIO RENAN SILVA MOREIRA 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

125.***.***-** 

GABRIEL CAJAIBA 

MASCARENHAS 

 Técnico de Nível Superior /  

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

062.***.***-** 

GABRIEL SILVA SANTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

501.***.***-** 

GABRIELA OLIVEIRA DE JESUS 

 Técnico de Nível Superior / 

Apresentação de reportagem e 

Locução (Vitória da Conquista) 

056.***.***-** 

GABRIELA SANTOS MENDONÇA 

 Técnico de Nível Médio 

/Assistência em desenvolvimento 

e produção TV/Rádio (Vitória da 

Conquista) 

076.***.***-** 

GILMARA PEREIRA RAMOS 

 Técnico de Nível Superior 

/Engenharia de Alimentos 

(Itapetinga) 

057.***.***-** 

GISELE OLIVEIRA BRITO 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

079.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

GIVANILDO DOS SANTOS 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
861.***.***-** 

GRASIELE DUARTE SANTOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

034.***.***-** 

GUILHERME ARAUJO LOPES 

NETO 

 Técnico de Nível Superior / 

Comunicação Social (Vitória da 

Conquista) 

040.***.***-** 

HENRIQUE FONSECA SANTOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

860.***.***-** 

HIURY SANTOS DIAS 

 Técnico de Nível Superior /  

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

023.***.***-** 

HOSANA BISPO DE SOUZA 
 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
969.***.***-** 

IAGO NASCIMENTO DE JESUS 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

861.***.***-** 

IARLA DA SILVA NOVAES 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

083.***.***-** 

IARLA DA SILVA NOVAES 
 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
083.***.***-** 

ÍCARO SILVA CUNHA 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

863.***.***-** 

ISAAC DIAS MARTINS DO 

CARMO 

 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
064.***.***-** 

IURI SOARES DE OLIVEIRA 
 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
056.***.***-** 

JAMILE SANTOS BISPO 

 Técnico de Nível Médio / 

Audição e edição de imagens 

(Vitória da Conquista) 

074.***.***-** 

JEFERSON DOS SANTOS 

SANTANA 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

864.***.***-** 

JEFFERSON PINNA DE MATOS 

 Técnico de Nível Superior / 

Suporte de informática Nível II 

(Jequié) 

027.***.***-** 

JEFFERSON SANTOS DA SILVA 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

084.***.***-** 

JOADSON SANTOS LEMOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Audição e edição de imagens 

(Vitória da Conquista) 

080.***.***-** 

JOÃO JORGE GOMES DA SILVA 
 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
085.***.***-** 

JONAS SANTOS SILVA 

 Técnico de Nível Superior / 

Cinema e Audiovisual (Vitória da 

Conquista) 

079.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

JORGE PEREIRA DA SILVA 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

246.***.***-** 

JOSÉ MARCOS LIMA DA SILVA 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

062.***.***-** 

JUCIANA DOS SANTOS 

FERREIRA 

 Técnico de Nível Superior 

/Engenharia de Alimentos 

(Itapetinga) 

052.***.***-** 

JULIANA NOVAES FREITAS 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

104.***.***-** 

JULIE HEVELLYN DE OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Superior / 

Comunicação Social (Vitória da 

Conquista) 

432.***.***-** 

KAMILLEY SILVA SANTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Assistência em desenvolvimento 

e produção TV/Rádio (Vitória da 

Conquista) 

564.***.***-** 

KAUAN MATOS SANTOS 
 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Jequié) 
105.***.***-** 

KAYLANE VITÓRIA ROCHA 

RAMOS DA SILVA 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

858.***.***-** 

KAYLANE VITÓRIA ROCHA 

RAMOS DA SILVA 

 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
858.***.***-** 

KLEBER BRANDÃO 

 Técnico de Nível Médio / 

Manutenção de Equipamento 

Odontológicos e Autoclave 

(Jequié) 

863.***.***-** 

LAIANE OLIVEIRA FARIAS 

 Técnico de Nível Superior /  

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

073.***.***-** 

LAINI SANTOS 
 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
022.***.***-** 

LAIS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

040.***.***-** 

LARISSA SILVA FONSECA 

 Técnico de Nível Médio / 

Audição e edição de imagens 

(Vitória da Conquista) 

079.***.***-** 

LARRIC FERNANDES DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível Superior / 

Comunicação Social (Vitória da 

Conquista) 

065.***.***-** 

LAURA DE ARAUJO PEREIRA 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

039.***.***-** 

LEANE AZEVEDO DE ALMEIDA 

MOTA 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

062.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

LEIDIANE SANTOS SOUSA 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

040.***.***-** 

LEILIANA CERQUEIRA VIDAL 

 Técnico de Nível Médio 

/Manutenção de Equipamento de 

laboratório (Vitória da 

Conquista) 

004.***.***-** 

LEILIANA CERQUEIRA VIDAL 

 Técnico de Nível Superior /  

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

004.***.***-** 

LEILIANE ALVES RIBEIRO 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

060.***.***-** 

LEILIANE CAMPOS COSTA 

 Técnico de Nível Superior / 

Comunicação Social (Vitória da 

Conquista) 

059.***.***-** 

LEONARDO SILVA DE JESUS 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

043.***.***-** 

LINDIONALVA LIMA SOUZA 

 Técnico de Nível Médio /  

Informática para manutenção de 

computadores (Itapetinga) 

879.***.***-** 

LORENA RAMOS ROCHA 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

103.***.***-** 

LUANA DA PAIXÃO DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

047.***.***-** 

LUANA RODRIGUES FERREIRA 
 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
058.***.***-** 

LUCIANE RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Superior / 

Arquivística (Vitória da 

Conquista) 

749.***.***-** 

LUCIVALDO FERREIRA DA CRUZ 
 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
969.***.***-** 

MAICON ARAUJO NUNES DE 

JESUS 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

034.***.***-** 

MAIRA SOUZA SANTOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

110.***.***-** 

MAIZA DUTRA PEREIRA 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

084.***.***-** 

MARCOS SILVA RODRIGUES 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

036.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

MARIA BIANCA CRUZ SILVA 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

056.***.***-** 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA 

FERNANDES 

 Técnico de Nível Médio / Editor 

de vídeos e conteúdo de 

impresso, internet e Tv (Vitória 

da Conquista) 

039.***.***-** 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA 

FERNANDES 

 Técnico de Nível Superior /  

Publicidade e Propaganda 

(Vitória da Conquista) 

039.***.***-** 

MARIA HELOISA ALVES 

SANCHES 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

105.***.***-** 

MARIA LUISA LAUTON 

GUIMARÃES 

 Técnico de Nível Superior / 

Nutrição (Vitória da Conquista) 
073.***.***-** 

MARIANA SOUZA BATISTA 
 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Radiologia (Jequié) 
019.***.***-** 

MARINE BARBOSA PAES 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

067.***.***-** 

MATHEUS ALMEIDA BRANDÃO 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

460.***.***-** 

MATHEUS HENRIQUE SOUZA 

MATTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Assistência em Cinegrafia e 

Edição de Imagens  (Vitória da 

Conquista) 

072.***.***-** 

MICHELE FERREIRA DE 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Médio / 

Audição e edição de imagens 

(Vitória da Conquista) 

864.***.***-** 

MYLENA BORGES DIAS SANTOS 
 Técnico de Nível Superior / 

Nutrição (Vitória da Conquista) 
042.***.***-** 

NÍVIA MARIA GOMES VIEIRA 

 Técnico de Nível Médio/Técnico 

Audiovisual (Vitória da 

Conquista) 

069.***.***-** 

NÍVIA MARIA GOMES VIEIRA 

 Técnico de Nível Superior / 

Comunicação Social (Vitória da 

Conquista) 

069.***.***-** 

NOEMIA SANTOS SILVA 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

453.***.***-** 

PÂMELA BARBOSA SILVA 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

863.***.***-** 

PAULO HENRIQUE XAVIER DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência de Produção 

Cultural de Projetos Audiovisuais  

(Vitória da Conquista) 

064.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 

BONFIM 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

049.***.***-** 

RAFAEL DA SILVA SENA 

 Técnico de Nível Superior /  

Ciências Contábeis (Vitória da 

Conquista) 

056.***.***-** 

RAFAELA SILVA RIBEIRO 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência de Produção 

Cultural de Projetos Audiovisuais  

(Vitória da Conquista) 

093.***.***-** 

REBECA BORGES GARCIA 
 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Radiologia (Jequié) 
861.***.***-** 

RENATA DE ALMEIDA 

CAPISTRANO 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência de Produção 

Cultural de Projetos Audiovisuais  

(Vitória da Conquista) 

028.***.***-** 

ROBERTA TEBILIAR 

NASCIMENTO SOUZA 

 Técnico de Nível Superior / 

Administração de Rede 

(Itapetinga) 

060.***.***-** 

ROBSON RODRIGUES DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível Superior /  

Ciências Contábeis (Vitória da 

Conquista) 

143.***.***-** 

RODRIGO PIA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

021.***.***-** 

RODRIGO ROCHA 

MASCARENHAS 

 Técnico de Nível Médio 

/Assistência em desenvolvimento 

e produção TV/Rádio (Vitória da 

Conquista) 

861.***.***-** 

RUTH BARBOSA SANTOS 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

866.***.***-** 

SARA CÂNDIDA LOPES LIMA 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

799.***.***-** 

SARA EVANGELISTA QUEIROZ 

 Técnico de Nível Superior /  

Letras - Tradução (inglês) 

(Vitória da Conquista) 

019.***.***-** 

SARA SOUSA LIMA 
 Técnico de Nível Superior / 

Nutrição (Vitória da Conquista) 
070.***.***-** 

SAULO RODRIGUES PEREIRA 
 Técnico de Nível Superior / 

Programador (Jequié) 
039.***.***-** 

SAULO SILVA TEIXEIRA 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

051.***.***-** 

SERLANDIO SILVA SOUSA 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

796.***.***-** 

STEFANE OLIVEIRA BARBOSA 
 Técnico de Nível Médio / 

Necropsia (Vitória da Conquista) 
860.***.***-** 



ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

TAILANE MACEDO BONFIM 
 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Radiologia (Jequié) 
066.***.***-** 

TAÍS BARBOSA SANTOS 

 Técnico de Nível Médio / 

Técnica em Análises Clínicas 

(Jequié) 

352.***.***-** 

TAISE MARINHO SANTOS 

RAMOS 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

064.***.***-** 

TALITA SOUZA PEREIRA 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

080.***.***-** 

TAMARA PEREIRA OLIVEIRA 

 Técnico de Nível Médio / 

Audição e edição de imagens 

(Vitória da Conquista) 

098.***.***-** 

TATIANE AMARAL LIMA 

 Técnico de Nível Superior /  

Letras - Tradução (inglês) 

(Vitória da Conquista) 

822.***.***-** 

THAIGO JASMYN LIMA DOS 

SANTOS PITTA 

 Técnico de Nível Superior / 

Cinema e Audiovisual (Vitória da 

Conquista) 

043.***.***-** 

THAÍS FREITAS DA SILVA 

 Técnico de Nível Superior /  

Educação Física (Vitória da 

Conquista) 

066.***.***-** 

THIAGO RAMOS DA SILVA 
 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
306.***.***-** 

THIAGO SOUZA SANTOS 

 Técnico de Nível Superior /  

Programador (Vitória da 

Conquista) 

027.***.***-** 

TÍFANE ARAÚJO DA SILVA 

SANTOS 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

863.***.***-** 

VANESSA SOUZA DE JESUS 

 Técnico de Nível Médio 

/Assistência em desenvolvimento 

e produção TV/Rádio (Jequié) 

858.***.***-** 

VERÔNICA DA SILVA 

 Técnico de Nível Superior / 

Revisão de Linguística (Vitória 

da Conquista) 

049.***.***-** 

VICTOR DA SILVA MORAES 

 Técnico de Nível Médio / 

Informática para manutenção de 

computadores (Jequié) 

067.***.***-** 

VIVIANE OLIVEIRA RIBAS 

SOUZA 

 Técnico de Nível Superior / 

História (Vitória da Conquista) 
067.***.***-** 

WALERIA MARIA COSTA LEITE 

 Técnico de Nível Médio 

/Designer Gráfico (Vitória da 

Conquista) 

001.***.***-** 

WALERIA MARIA COSTA LEITE 

 Técnico de Nível Médio 

/Informática para manutenção de 

computadores (Vitória da 

Conquista) 

001.***.***-** 

WELBER SANTOS RIBEIRO 
 Técnico de Nível Superior / 

Biologia (Jequié) 
065.***.***-** 



 

  

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – DEFERIDA 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO INSCRITA DOCUMENTO 

ZAIURE MURIELLE DE JESUS 

SOUZA 

 Técnico de Nível Superior /  

Ciências Contábeis (Vitória da 

Conquista) 

035.***.***-** 

ZAQUEU SENA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível Médio/ 

Operação de serviços técnicos de 

gráfica  (Vitória da Conquista) 

083.***.***-** 



 

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 018/2025 

 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REGIME ESPECIAL DE DIREITO 

ADMINISTRATIVO – REDA (EDITAL Nº 343/2024) 

 

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDA 

NOME DO(A) 

CANDIDATO(A) 
FUNÇÃO DOCUMENTO 

MOTIVO DA ISENÇÃO 

INDEFERIDA 

ABEL JUNIOR 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

393.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

ADRIANA DOS SANTOS 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Superior / Suporte 

de informática 

Nível II (Vitória 

da Conquista) 

086.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ADRIANA MOREIRA SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio/ Operação 

de serviços 

técnicos de gráfica  

(Vitória da 

Conquista) 

023.***.***-** NIS INVÁLIDO 

ADRIELE LIMA MATOS 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Ciências 

Contábeis (Vitória 

da Conquista) 

050.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ADRIELE NASCIMENTO DOS 

SANTIS 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Análises 

Clínicas (Jequié) 

038.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

ALESSANDRA NOVATO DO 

NASCIMENTO 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência 

de Produção 

Cultural de 

Projetos 

Audiovisuais  

(Vitória da 

Conquista) 

077.***.***-** NIS INVÁLIDO 



ALESSANDRO SANTOS DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

064.***.***-** NIS INVÁLIDO 

ÁLVARO MANOEL TUNES 

FIGUEIREDO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

105.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

AMANDA ROSA TOMAZ 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

407.***.***-** NIS INVÁLIDO 

AMANDA SILVA OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Arquivística 

(Vitória da 

Conquista) 

062.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ANA BEATRIZ ALMEIDA 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Nutrição (Vitória 

da Conquista) 

044.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

ANA CAROLINE DE LIMA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Biologia (Jequié) 

043.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ANA PAULA MACEDO 

SANTOS MONTEIRO 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Manutenção de 

Equipamento 

Odontológicos e 

Autoclave 

(Jequié) 

022.***.***-** NIS INVÁLIDO 

ANDRÉ DOS SANTOS BORGES 

DA SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

016.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

ANTONIO ROBERIO FREITAS 

DE SOUSA 

 Técnico de Nível 

Médio/Técnico 

Audiovisual 

(Vitória da 

Conquista) 

522.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ARTHUR LAGO MARTINS 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

864.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 



ARTHUR POMPILIO DA 

CAPELA 

 Técnico de Nível 

Superior 

/Engenharia de 

Alimentos 

(Itapetinga) 

045.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

AUGUSTO LUIZ JESUS DE 

SOUZA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

011.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

BEATRIZ SILVA NUNES 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

864.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

BRENDA DOS SANTOS DE 

MOURA 

 Técnico de Nível 

Médio / Editor de 

vídeos e conteúdo 

de impresso, 

internet e Tv 

(Vitória da 

Conquista) 

106.***.***-** NIS INVÁLIDO 

CAIQUE DOS SANTOS 

AGUIAR 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Biologia (Jequié) 

331.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

CAMILA SANTOS COSTA 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

865.***.***-** NIS INVÁLIDO 

CARLOS VITOR SILVA 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio/Técnico 

Audiovisual 

(Vitória da 

Conquista) 

056.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

CARLOS VITOR SILVA 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Apresentação de 

reportagem e 

Locução (Vitória 

da Conquista) 

056.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

CASSIANE FONSECA SANTOS 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Educação Física 

(Vitória da 

Conquista) 

861.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 



CAUÃ OLIVEIRA DE BRITO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Vitória 

da Conquista) 

101.***.***-** NIS INVÁLIDO 

CAUÃ OLIVEIRA DE BRITO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

101.***.***-** NIS INVÁLIDO 

CELIA VIANNA DE BRITTO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Manutenção de 

Equipamento de 

laboratório 

(Vitória da 

Conquista) 

358.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

CELIA VIANNA DE BRITTO 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Comunicação 

Social (Vitória da 

Conquista) 

358.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

CLARICE VIANA DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência 

de Produção 

Cultural de 

Projetos 

Audiovisuais  

(Vitória da 

Conquista) 

084.***.***-** NIS INVÁLIDO 

CLAUDINEI BARBOSA DE 

MENESES 

 Técnico de Nível 

Superior /  Letras - 

Tradução (inglês) 

(Vitória da 

Conquista) 

039.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

CLEUNICE OLIVEIRA DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio/ Operação 

de serviços 

técnicos de gráfica  

(Vitória da 

Conquista) 

005.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

DANIELA NOVAIS ASEVEDO 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Comunicação 

Social (Vitória da 

Conquista) 

982.***.***-** NIS INVÁLIDO 

DAVID DE JESUS BELA 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

043.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 



DAVID DE JESUS BELA 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Comunicação 

Social (Vitória da 

Conquista) 

043.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

DENIS MARTINS ROCHA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Vitória 

da Conquista) 

068.***.***-** NIS INVÁLIDO 

DENIS MARTINS ROCHA 

 Técnico de Nível 

Superior / Cinema 

e Audiovisual 

(Vitória da 

Conquista) 

068.***.***-** NIS INVÁLIDO 

DILMA NOVAIS VIANA LIMA 

 Técnico de Nível 

Superior / História 

(Vitória da 

Conquista) 

008.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

DILNADSON CELESTINO DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Jequié) 

019.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

DILNADSON CELESTINO DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior / Suporte 

de informática 

Nível II (Jequié) 

019.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

EDER SOARES DA SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio /  

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Itapetinga) 

026.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

EDER SOARES DA SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /Suporte 

de informática 

Nível II 

(Itapetinga) 

026.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

EDILAINE DA ROCHA CRUZ 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Comunicação 

Social (Vitória da 

Conquista) 

102.***.***-** 

CANDIDATA COM MAIS 

DE UM PEDIDO DE 

ISENÇÃO PARA 

FUNÇÃO DE NÍVEL 

SUPERIOR. 

CONSIEDERADA A 

ÚLTIMA INSCRIÇÃO 

REALIZADA 



ELIENE EVANGELISTA DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /  Letras - 

Tradução (inglês) 

(Vitória da 

Conquista) 

869.***.***-** NIS INVÁLIDO 

ELISA ROCHA QUARESMA 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Análises 

Clínicas (Jequié) 

059.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

ELIZABETE ALMEIDA DE 

JESUS 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Radiologia 

(Jequié) 

064.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

EVANDRO SANTOS SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio/Técnico 

Audiovisual 

(Vitória da 

Conquista) 

042.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

EVERALDO CRUZ DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência 

de Produção 

Cultural de 

Projetos 

Audiovisuais  

(Vitória da 

Conquista) 

043.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

FABIANA MOREIRA DIAS 

 Técnico de Nível 

Superior / Revisão 

de Linguística 

(Vitória da 

Conquista) 

026.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

GABRIEL DO PRADO BRITO 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

861.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

GABRIEL SILVESTRE REGO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

091.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

GABRIELA SANTOS DA 

ANUNCIAÇÃO 

 Técnico de Nível 

Superior /  Letras - 

Tradução (inglês) 

(Vitória da 

Conquista) 

084.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

GABRIELA SOUZA SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Apresentação de 

reportagem e 

Locução (Vitória 

da Conquista) 

075.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 



GABRIELLE SANTOS 

BATISTA 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Análises 

Clínicas (Jequié) 

114.***.***-** NIS INVÁLIDO 

GEORGIA DOS SANTOS 

SIRQUEIRA 

 Técnico de Nível 

Superior / História 

(Vitória da 

Conquista) 

021.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

GEOVANA COSTA SANTA 

CRUZ 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Jequié) 

099.***.***-** NIS INVÁLIDO 

GEOVANI ALMEIDA MEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

057.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

HELOISA ALMEIDA DE 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio / Necropsia 

(Vitória da 

Conquista) 

858.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

IAGO MENDES MARES 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

051.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

IGOR REIS DE OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

044.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

IGOR RICARDO DOS SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Radiologia 

(Jequié) 

040.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ITALO SOUZA OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Jequié) 

070.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JAINE DOS SANTOS SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Educação Física 

(Vitória da 

Conquista) 

058.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 



JAMILE BRITO SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Jequié) 

863.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

JEAN SILVA BOMFIM 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Educação Física 

(Vitória da 

Conquista) 

060.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JERONIMO BORGES DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

073.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

JERONIMO BORGES DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Programação e 

Edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

073.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

JESSICA CAROLINE SILVA 

AGUIAR 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Educação Física 

(Vitória da 

Conquista) 

094.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

JÉSSICA SANTOS DE 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Superior 

/Engenharia de 

Alimentos 

(Itapetinga) 

063.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JOÃO EMANUEL RIBEIRO DE 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio/Técnico 

Audiovisual 

(Vitória da 

Conquista) 

109.***.***-** NIS INVÁLIDO 

JOÃO PEDRO CARVALHO DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Educação Física 

(Vitória da 

Conquista) 

863.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

JOEMERSON MOURA DE 

JESUS 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Jequié) 

093.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JOHNATHAN SANTOS DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior / Cinema 

e Audiovisual 

(Vitória da 

Conquista) 

472.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 



JOISE GRACIELLE 

FERNANDES SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Educação Física 

(Vitória da 

Conquista) 

031.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JONATAS MACEDO ALVES 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio/ Operação 

de serviços 

técnicos de gráfica  

(Vitória da 

Conquista) 

078.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

JOSIONE DE OLIVEIRA 

RAMOS 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Biologia (Jequié) 

051.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JÚLIA FELICIA DA SILVA 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Manutenção de 

Equipamento de 

laboratório 

(Itapetinga) 

040.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JULIANA PEREIRA DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

852.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JULIANA PEREIRA DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio/ Operação 

de serviços 

técnicos de gráfica  

(Vitória da 

Conquista) 

852.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

JULIET APARECIDA DE JESUS 

SOUSA JULIET SOUSA 

 Técnico de Nível 

Superior /  Letras - 

Tradução (inglês) 

(Vitória da 

Conquista) 

040.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

KALINE OLIVEIRA 

SANTIAGO 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Análises 

Clínicas (Jequié) 

037.***.***-** NIS INVÁLIDO 

KÉZIA ALVES MACIEL 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Vitória 

da Conquista) 

078.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

KÉZIA ALVES MACIEL 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Apresentação de 

reportagem e 

Locução (Vitória 

da Conquista) 

078.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 



KEZIA BARRETO SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

065.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

KEZIA BARRETO SANTOS 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Programador 

(Vitória da 

Conquista) 

065.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

LARISSA SILVA NOVAIS 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Biologia (Jequié) 

075.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

LAYFERSON SANTOS 

CARVALHO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

014.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

LETICIA AKEMI AMORIM 

SUGA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Programador 

(Vitória da 

Conquista) 

859.***.***-** NIS INVÁLIDO 

LINCON DE SOUSA 

CAVALCANTE 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Jequié) 

079.***.***-** NIS INVÁLIDO 

LORENA SANTANA SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Jequié) 

100.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

LUCIANA PEREIRA SANTANA 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Análises 

Clínicas (Jequié) 

056.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

LUCIENE ALVES DE SOUSA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Manutenção de 

Equipamento de 

laboratório 

(Vitória da 

Conquista) 

047.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

LUIS CARLOS QUEIROZ DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Radiologia 

(Jequié) 

088.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 



LUÍS EDUARDO ALVES 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Jequié) 

127.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

LUZIA BEATRIZ RAMOS 

ALVES 

 Técnico de Nível 

Superior / História 

(Vitória da 

Conquista) 

065.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

MAICON MATOS LOPES 

 Técnico de Nível 

Superior / Revisão 

de Linguística 

(Vitória da 

Conquista) 

062.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

MARCOS OLIVEIRA 

BARRETO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

088.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

MARCUS VÍTOR SOUZA 

CARDOSO 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Administração de 

Rede (Jequié) 

045.***.***-** NIS INVÁLIDO 

MARIA DO ROSÁRIO DA 

SILVA RAMOS 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Manutenção de 

Equipamento de 

laboratório 

(Vitória da 

Conquista) 

008.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

MARIA JOSÉ PINTO PEREIRA 

 Técnico de Nível 

Médio / Necropsia 

(Vitória da 

Conquista) 

088.***.***-** NIS INVÁLIDO 

MARIANA ALMEIDA LIMA 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

058.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

MARIANA ALVES SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência 

de Produção 

Cultural de 

Projetos 

Audiovisuais  

(Vitória da 

Conquista) 

070.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

MARIANE MEIRE SANTOS DO 

VALE 

 Técnico de Nível 

Superior / Revisão 

de Linguística 

(Vitória da 

Conquista) 

070.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 



MARINA SANTOS SOARES 

 Técnico de Nível 

Médio/ Operação 

de serviços 

técnicos de gráfica  

(Vitória da 

Conquista) 

074.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

MATEUS CORREIA ALVES 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

858.***.***-** NIS INVÁLIDO 

MAYANNA RIBEIRO ALVES 

 Técnico de Nível 

Médio / Necropsia 

(Vitória da 

Conquista) 

033.***.***-** NIS INVÁLIDO 

MILENA SANTOS FONSECA 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Nutrição (Vitória 

da Conquista) 

067.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

MIRTES INGRED TAVARES 

MARINHO 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Arquivística 

(Vitória da 

Conquista) 

045.***.***-** NIS INVÁLIDO 

MONICA DIAS DOS SANTOS 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Arquivística 

(Vitória da 

Conquista) 

882.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

NIVALDETE PIRES SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Ciências 

Contábeis (Vitória 

da Conquista) 

049.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ODEANE COSTA 

EVANGELISTA DOS SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Radiologia 

(Jequié) 

053.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

OTACILIO JOSE DE OLIVEIRA 

NETO 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Jequié) 

062.***.***-** NIS INVÁLIDO 

OTACILIO JOSE DE OLIVEIRA 

NETO 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência 

de Produção 

Cultural de 

Projetos 

Audiovisuais  

(Vitória da 

Conquista) 

062.***.***-** NIS INVÁLIDO 



PATRICIA BARBARA AVILLA 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

339.***.***-** NIS INVÁLIDO 

PAULA SANTOS INCAU 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Comunicação 

Social (Vitória da 

Conquista) 

057.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

PAULO VITOR DIAS SOARES 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

088.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

PHILIPE AVILA OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

023.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

PHILIPE AVILA OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio/ Operação 

de serviços 

técnicos de gráfica  

(Vitória da 

Conquista) 

023.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

QUESIA OLIVEIRA SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / Necropsia 

(Jequié) 

057.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

RAFAEL BRITO MIGUEL 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

099.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

RAFAEL DOS SANTOS 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Jequié) 

054.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

RAIANE LEMOS SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

861.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

RAQUEL SOARES PEREIRA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Vitória 

da Conquista) 

068.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 



RAQUEL SOARES PEREIRA 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Comunicação 

Social (Vitória da 

Conquista) 

068.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

REINALDO PEREIRA DE 

JESUS 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Radiologia 

(Jequié) 

578.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

RICARDO FERREIRA NUNES 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

055.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ROBERT MARLEI DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

058.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

ROBSON SANTOS SANTANA 

 Técnico de Nível 

Superior / Suporte 

de informática 

Nível II (Jequié) 

089.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

RODOLFO SANTANA SOUSA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

051.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

ROSANA CARRILHO PAIVA 

 Técnico de Nível 

Superior/Home 

Page (Vitória da 

Conquista) 

086.***.***-** NIS INVÁLIDO 

SAMUEL DOS SANTOS NEVES 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Nutrição (Vitória 

da Conquista) 

071.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

SARA DUTRA AGUIAR 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Assistência em 

desenvolvimento 

e produção 

TV/Rádio (Vitória 

da Conquista) 

085.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

SARA DUTRA AGUIAR 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Apresentação de 

reportagem e 

Locução (Vitória 

da Conquista) 

085.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 



SARA LOPES DE SENA 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

063.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

SEIDLER CARVALHO DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Manutenção de 

Equipamento de 

laboratório 

(Itapetinga) 

013.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

SEIDLER CARVALHO DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /Suporte 

de informática 

Nível II 

(Itapetinga) 

013.***.***-** NIS NÃO CADASTRADO 

SIMONE LOPES DE SENA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Ciências 

Contábeis (Vitória 

da Conquista) 

063.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

TAISE MARINHO SANTOS 

RAMOS 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

064.***.***-** NIS INVÁLIDO 

TALITA SANTOS DE SOUSA 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Manutenção de 

Equipamento de 

laboratório 

(Itapetinga) 

387.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

TANIA DA SILVA SANTOS 

 Técnico de Nível 

Superior / 

Biologia (Jequié) 

041.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

TASSIA FRANCELLE S 

PEREIRA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Ciências 

Contábeis (Vitória 

da Conquista) 

041.***.***-** 
NIS NÃO É O DA PESSOA 

INFORMADA 

THAMARA BATISTA DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio 

/Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Vitória da 

Conquista) 

065.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

THAYNÁ DE JESUS LIMA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Ciências 

Contábeis (Vitória 

da Conquista) 

059.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 



UBIRATAN FERREIRA DA 

SILVA 

 Técnico de Nível 

Superior /Suporte 

de informática 

Nível II 

(Itapetinga) 

004.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

VERÔNICA FERREIRA 

CAMPOS 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Manutenção de 

Equipamento 

Odontológicos e 

Autoclave 

(Jequié) 

059.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

VINICIUS GOMES SILVA 

 Técnico de Nível 

Médio / Audição e 

edição de imagens 

(Vitória da 

Conquista) 

060.***.***-** NIS INVÁLIDO 

VITÓRIA ARAÚJO BISPO 

AMORIM 

 Técnico de Nível 

Médio/Assistência 

de Produção 

Cultural de 

Projetos 

Audiovisuais  

(Vitória da 

Conquista) 

053.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

VITÓRIA TEIXEIRA DOS 

SANTOS 

 Técnico de Nível 

Médio / Técnica 

em Análises 

Clínicas (Jequié) 

096.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

WANDERSON BRENO REIS DE 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio / 

Informática para 

manutenção de 

computadores 

(Jequié) 

100.***.***-** NIS EXCLUÍDO 

WESLEI SILVA SOUZA 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Programador 

(Vitória da 

Conquista) 

098.***.***-** 
CADASTRO 

DESATUALIZADO 

WILLIAM DE SOUSA SANTOS 

 Técnico de Nível 

Superior /  

Educação Física 

(Vitória da 

Conquista) 

861.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

YASMIM SANDE CAMPOS DE 

OLIVEIRA 

 Técnico de Nível 

Médio /Designer 

Gráfico (Vitória 

da Conquista) 

041.***.***-** 
NIS COM RENDA FORA 

DO PERFIL 

 

 

 

 


